
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023                                                                                                  

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia  nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn.zm.),   rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

2021 poz. 1428) oraz  art. 63 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2023 r., 

poz.  900 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  W związku z brakiem ofert w prowadzonym postepowaniu konkursowym 

 na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Lelisie wszczętym na podstawie zarządzenia Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy 

Lelis z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora: Szkoły Podstawowej w Nasadkach, Szkoły Podstawowej  

w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, konkurs uznaje się  

za nierozstrzygnięty.  

2. Uzasadnienie nierozstrzygnięcia  konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

WÓJT 

 /-/ Stefan Prusik 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia        

Nr 0050.45.2023 

WÓJTA GMINY LELIS           

z dnia 25 lipca 2023 r. 

UZASADANIENIE 

Zgodnie z art. 63 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2023 r., poz 900 z 

późn. zm.)  kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze 

konkursu.  W związku  z powyższym wydano zarządzenie Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy 

Lelis z dnia 15 czerwca  2023 r. w sprawie ogłoszenie konkursu celem wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora: Szkoły Podstawowej w Nasiadkach, Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie. Do dnia 06. Lipca 2023 r., w którym 

upływał termin składania ofert przez kandydatów na  stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, do organu 

prowadzącego nie wpłynęła żadna oferta. Zatem bak było podstaw do powoływania Komisji 

Konkursowej. W wyniku powyższego należy uznać, że konkurs, którego celem było 

wyłonienie kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Lelisie został nierozstrzygnięty. 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=25-07-2023&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=25-07-2023&qplikid=4186#P4186A7

